

Årsredovisning

Onewell AB

556980-2639

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christina Rindsjö
2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom försäljning av egenvårdsprodukter för hälsa och livskvalitet gentemot grossister, återförsäljare samt privatpersoner via webbhandel. Bolaget ska även erbjuda utbildning till företag, återförsäljare och privatpersoner inom verksamhetens fokusområde hälsa och livskvalitet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en ökad omsättningsutveckling på grund av konsulttjänster inom bl a vattenrening och försäljning av första leveransen provflaskor.

Under verksamhetsåret så har bolaget arbetat med att förbereda produktion. Ett antal prover har tagits fram och börjat användas i den inre kretsen. Kontinuerliga tester har gjorts för att testa hållbarhet och mätvärden. Vi har haft bakslag i ett potentiellt samarbete kring uppskalning men som lett oss till ett expertråd inom keramisk produktion, råvarutillgång och expertis inom glasyr och modellframtagning. Bolaget har säkrat småskalig produktion med resurser som säkerställt

en enklare process att gå till storskalig produktion. Teamet kan även ta fram bolagets planerade utökade sortiment och kommande produkter i den premiumkvalitet vi önskar.

R&D teamet har fortsatt dokumenterat innovationsprocessen.

Ett antal avtal har ingåtts (t ex ramavtal med partners och avtal med uppfinnarna i bolaget) och tagits fram (t ex komplett avtal att användas gentemot kommande investerare). Uppdatering och utveckling av investerarmaterial har gjorts och några investerarmöten har genomförts som bidragit till värdefull information för att kunna gå vidare till nästa steg med intag av kapital. Kontakt med handelskammaren i Schweiz har etablerats för möjlighet att presentera oss när vi ska ta in kapital i runda 2.

Advisory Board teamet har förstärkts med erfarenhet av internationell affärsutveckling och brandbuilding. En WS har genomförts kring OneWells varumärke. Bolaget har också rekryterat en värdefull resurs till styrelsen. Partners har etablerats inom förpackning, logistik och lager. Vi har undersökt möjliga partners för storskalig produktion och identifierat en fabrik i Italien med besök på plats.

Planerna kring OneWell Academy har tydliggjorts och affärsmodellen för den.

Styrelsen har sammanträtt 10 gånger under verksamhetsåret och en extra stämma har hållits för inval och utträde av styrelsemedlemmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2008-2107	1908-2007	1808-1907	1708-1807
Nettoomsättning	274	32	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	2	11	-31	-55	-172
Soliditet %	39	90	92	84	126

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga konsultuppdrag inom vattenrening.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-16 984	11 172
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		11 172	-11 172
- Årets resultat			2 403
- Belopp vid årets utgång	50 000	-5 812	2 403

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 812
<i>Årets resultat</i>	2 403
<i>Summa</i>	-3 409

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-3 409
<i>Summa</i>	-3 409

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	273 559	32 001
Övriga rörelseintäkter	0	8 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	273 559	40 001
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-80 099	-17 679
Övriga externa kostnader	-44 944	-11 144
Personalkostnader	-146 089	0
Summa rörelsekostnader	-271 132	-28 823
Rörelseresultat	2 427	11 178
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	-6
Summa finansiella poster	-24	-6
Resultat efter finansiella poster	2 403	11 172
Resultat före skatt	2 403	11 172
Årets resultat	2 403	11 172

BALANSRÄKNING

1

	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 500	10 000
Övriga fordringar	9 149	1 860
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>10 649</i>	<i>11 860</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	107 530	37 416
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>107 530</i>	<i>37 416</i>
Summa omsättningstillgångar	118 179	49 276
SUMMA TILLGÅNGAR	118 179	49 276

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 812	-16 984
Årets resultat	2 403	11 172
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-3 409	-5 812
Summa eget kapital	46 591	44 188
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	43 875	161
Övriga skulder	27 713	4 927
Summa kortfristiga skulder	71 588	5 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	118 179	49 276

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planerar genomföra en första officiell investeringsrunda under Q1 2023.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christina Rindsjö

Christina Rindsjö

2023-01-18

Charlotte Hagelin

Charlotte Hagelin

2023-01-18

Bo Olsson

Bo Olsson

2023-01-18

Leila Falkenberg

Leila Falkenberg

2023-01-18

Anders Larsson

Anders Larsson

2023-01-18

Jonas Sommerfeld Unger

Jonas Sommerfeld Unger

2023-01-18